

## **Famtrol Invest ApS**

Gammel Strandvej 199A  
3060 Espergærde

CVR-nr. 40553495

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 11. maj 2023

---

Carl Christian Fischer Trollo  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Famtrol Invest ApS  
Gammel Strandvej 199A  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 40553495

## Direktion

Carl Christian Fischer Trollo  
Sigga Charlotte Trollo

## Bestyrelse

Carl Christian Fischer Trollo

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i værdipapirer, herunder kapitalandele, og anden form for passiv formueanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -22.468.037 mod DKK 12.622.672 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 80.719.457.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er forbedret i forhold til dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-94.504</b>	<b>-312.249</b>
Personaleomkostninger	1	-1.210.730	-1.248.957
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-1.305.234</b>	<b>-1.561.206</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.665	-8.173
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-1.316.899</b>	<b>-1.569.379</b>
Finansielle indtægter		7.569.913	18.939.009
Nedskrivning af finansielle aktiver		-660.939	0
Finansielle omkostninger		-27.933.843	-1.175.506
<b>Resultat før skat</b>		<b>-22.341.768</b>	<b>16.194.124</b>
Skat af årets resultat	2	-126.269	-3.571.452
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.468.037</b>	<b>12.622.672</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	168.287	163.500
Overført til overført resultat	-22.636.324	12.459.172
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.468.037</b>	<b>12.622.672</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.092	29.975
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>71.092</b>	<b>29.975</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	18.670.896	19.053.736
Andre tilgodehavender		1.188.917	1.080.833
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>19.859.813</b>	<b>20.134.569</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.930.905</b>	<b>20.164.544</b>
Tilgodehavende selskabsskat	2	540.491	0
Udskudte skatteaktiver	2	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>540.491</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	69.322.981	93.922.445
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>69.322.981</b>	<b>93.922.445</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>382.628</b>	<b>817.315</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>70.246.100</b>	<b>94.739.760</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>90.177.005</b>	<b>114.904.304</b>

## Passiver

	Note	31-12-2022 DKK	31-12-2021 DKK
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		80.509.170	103.145.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		168.287	163.500
<b>Egenkapital</b>		<b>80.719.457</b>	<b>103.350.994</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	0	1.336
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.336</b>
Gæld til kreditinstitutter		53.499	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Selskabsskat	2	0	1.460.515
Anden gæld		9.364.049	10.051.459
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.457.548</b>	<b>11.551.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.457.548</b>	<b>11.551.974</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>90.177.005</b>	<b>114.904.304</b>
Kontraktlige forpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	42.000	90.686.322	8.591.500	99.319.822
Udbetalt udbytte		0	-8.591.500	-8.591.500
Overført via resultatdisponeringen		12.459.172	163.500	12.622.672
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>42.000</b>	<b>103.145.494</b>	<b>163.500</b>	<b>103.350.994</b>
Udbetalt udbytte		0	-163.500	-163.500
Overført via resultatdisponeringen		-22.636.324	168.287	-22.468.037
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>42.000</b>	<b>80.509.170</b>	<b>168.287</b>	<b>80.719.457</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.200.000	1.227.228
Andre omkostninger til social sikring	10.730	12.816
Øvrige personaleomkostninger	0	8.913
<b>I alt</b>	<b><u>1.210.730</u></b>	<b><u>1.248.957</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets	<u>2021</u>
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	1.460.514	1.336		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.460.515			
Skat af årets resultat	127.605	-1.336	126.269	3.571.452
Betalt acontoskat	-184.000			
Betalt udbytteskat	-484.095			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-540.491</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>126.269</u></b>	<b><u>3.571.452</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-540.491	0		
<b>I alt</b>	<b><u>-540.491</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-14.557.304
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	69.322.981

### 4. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Selskabet har afgivet tilsagn om investering i andre værdipapirer. Tilsagnet udgør ca:	9.000.000

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sigga Charlotte Trollo

Direktør

Serienummer: eee74f9e-485d-4e3d-8e54-238033a3fbb8

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-05-11 13:30:16 UTC



## Carl Christian Fischer Trollo

Direktør

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-05-13 12:33:59 UTC



## Carl Christian Fischer Trollo

Bestyrelsesformand

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-05-13 12:33:59 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-05-14 06:32:15 UTC



## Carl Christian Fischer Trollo

Dirigent

Serienummer: c35a03f7-52e7-4a52-8e80-b3ad821baca7

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-05-14 07:10:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: PPDU0-WWEIF-P2J6G-D6TE2-J1VT0-840BU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>